
Adler-Apotheke  |  Apothekerin Petra Zimmer-Sachs e.Kfr.  |  Hagener Straße 10  |  58642 Iserlohn-Letmathe  |  Telefon 02374 - 3290

 * Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Solange der Vorrat reicht.  
Nicht in Kombination mit anderen Rabatten. Irrtum vorbehalten.

 ** Unser Apotheken-Verkaufspreis in den vergangenen 30 Tagen.

Schon gewusst?
Wir liefern Ihnen Ihre  

Arzneimittel nach Hause.IhreApotheken.de
www.adler-apotheke-letmathe.de
info@adler-apotheke-letmathe.de

Online Vorbestellung
damit Ihr Gang zur Apotheke einmalig wird:

-

statt 9,79 €** 
6,85 €

Lopedium akut lingual 2mg* 
10 Schmelztabletten

statt 15,99 €**
11,99 €

Neuro Sleep Melatonin forte 3mg 
2-Phasen-Tabletten Salus 
30 Tabletten

statt 5,59 €**
3,91 €

ASS-ratiopharm 100mg TAH* 
100 Tabletten

statt 12,99 €** 
8,96 €

LoranoPro 5mg*

16,44 €

Mometahexal Heuschnupfen-
spray 50µg/Sprühstoß*

statt 23,49 €**   |  1 kg = 913,33 €

Sie sparen

30 %statt 16,69 €**   |  1 l = 1168,00 €
11,68 €

Polival 0,5mg/ml Augentropfen 
Lösung 10ml *

Sie sparen

31 %
Sie sparen

30 %

Sie sparen

30 %
Sie sparen

25 %
Sie sparen

30 %

Allergodil akut Nasenspray 5ml*

Sie sparen

25 %
Sie sparen

30 %statt 1,99 €** statt 9,29 €** 
1,49 € 6,50 €

20 Tabletten

Paracetamol 500mg  
Die Apotheke hilft *

140 Sprühstöße, 18g
18 Filmtabletten

Sie sparen

31 %statt 8,59 €** 
5,92 €

Ibuhexal plus Paracetamol 
200mg/500mg *

20 Filmtabletten

Sie sparen

25 %statt 12,89 €**
9,66 €

20 Dragees
Buscopan*

nur 39,70 €

Proff Dolgit Vita-Komplex Pulver

Bei Schmerzen 
oder Fieber ohne 
ärztlichen Rat nicht 
länger anwenden 
als in der Packungs-
beilage vorgegeben!

Bei Schmerzen 
oder Fieber ohne 
ärztlichen Rat nicht 
länger anwenden 
als in der Packungs-
beilage vorgegeben!

Sie sparen

27 %statt 18,99 €**   |  1 kg = 189,90 €
13,86 €

DOC Ibuprofen Schmerzgel 5%*

100g 30 Beutel

Unsere Angebote im Juni 2025



www.adler-apotheke-letmathe.de   |   info@adler-apotheke-letmathe.de

 * Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Solange der Vorrat reicht.  
Nicht in Kombination mit anderen Rabatten. Irrtum vorbehalten.

 ** Unser Apotheken-Verkaufspreis in den vergangenen 30 Tagen.

 

Mückenstiche - vorbeugen, schützen, lindern!

Moskinto  
24 Pflaster

nur 4,95 €

Mosquito 
Mückenschutz-
Spray protect  
100ml

nur 9,99 €
1 l = 99,90 €

Anti-Brumm forte 
Pumpzerstäuber, 
75ml

nur 11,85 €  
1 l = 158,00 €

Mückenschutz Armband  
light 3 Stück 

nur 6,30 €

Mosquito heat it  
lightning Insekten-
Stichheiler 
1 Stück

nur 27,95 €

Mosquito Insekten-
Stichheiler, 1 Stück 

22,99 €

Soventol Anti-Juck Stift 
4ml

Soventol Hydrocortison-
acetat 0,5% Creme*, 15g

7,97 €
statt 11,39** | 1 kg = 531,33 €

nur
5,95 €

Mückenschutz Sticker  
12 Stück 

nur 2,95 €

Mückenschutz Armband 
rot , 1 Stück

Lavendel Öl Bio, 
10ml 

9,67 €
statt 12,90** | 1 l = 967,00 €

nur
8,90 €

nur
2,95 €

25 % Rabatt-Gutschein für Juni 2025
auf ein apothekenpflichtiges Arzneimittel Ihrer Wahl. Ausgenommen sind Angebotsartikel, verschrei-
bungspflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Mehrkosten. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten.

Sie sparen

30 %

Sie sparen

25 %

Folgen Sie uns 
auf facebook


